“Sabáudia, Rica, Bela e Feliz”

PORTARIA N°022/2025

                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais.

RESOLVE:

                        De acordo com a Lei Municipal n°419/2016, conceder ao Excelentíssimo

Prefeito EDSON HUGO MANUEIRA, matrícula nº 879, CPF: XXX.379.509-XX, 3 (TRÊS)

DIÁRIAS, no valor unitário de R$450,00 (quatrocentos reais), para custeio de viagem até

o município de CURITIBA-PR. Referente a participação nas “REUNIÕES NAS

SECRETARIAS, DA AGRICULTURA, CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL”. Com saída no dia

21/01/2025 às 04:00h e retorno programado para o dia 23/01/2024 às 10:00h. Meio de

transporte JEEP COMPASS – Placa: SEJ-8I31.

REGISTRA-SE;

CUMPRA-SE;

AFIXE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 21 de janeiro de 2025.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal